
 
 
 
京都府建設業協会 御中 
 
 
 
 平素は、本市市政の推進に格段の御高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
 京都市では令和８年以降の「京都基本構想（仮称）」の策定に向けた検討を進めています。 
 構想期間は２５年間（２０２６年～２０５０年）とし、今年中に策定を予定しています。 
 現在、「京都基本構想（仮称）」について、市民をはじめとする皆様からの御意見を募集しておりま
す。お手数をお掛けしますが、貴団体内での周知、御意見提出の呼び掛けについて御協力賜りますよ
う、何卒お願い申し上げます。ぜひとも、皆様の御意見をお寄せください。 
 
 
【意見募集ページ】 
 
 URL：https://www.city.kyoto.lg.jp/sogo/page/0000342415.html 
 
 
【募集期間】 
 
 令和７年７月１４日（月）～令和７年８月１４日（木） 
 
 
【提出方法】 
 
 ・意見募集フォーム 
   意見募集ページに掲載の「京都基本構想（仮称）」（案）を御覧いただき、ページ内リンクの意見

募集フォームから御意見を御提出ください。 
   URL：https://www.city.kyoto.lg.jp/sogo/page/0000342415.html 
 
 ・上記のほか、電子メール、FAX、郵送、持参により御提出いただくこともできます。 
 
  ＜電子メールアドレス＞ 
   toshikeiei@city.kyoto.lg.jp 
   ※メールの件名は「パブリック・コメント」と御記載ください。 
 
  ＜FAX、郵送、持参＞ 
   京都市総合企画局都市経営戦略室（京都市役所本庁舎４階） 
   〒604-8571 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488 番地 
   FAX 075-213-1066 
  
 ※インターネット環境がない等で、紙媒体の意見募集冊子や意見募集用紙が御入用の場合は、以下の

お問合せ先まで御連絡ください。 
 ※お寄せいただいた御意見については、個人に関する情報を除き、内容を公開する場合があります。

また、御意見に対する個別の回答はいたしませんので、御了承ください。 
 
 
【お問合せ】 
  京都市 総合企画局 都市経営戦略室 電話 075-222-3030 
 
 


